
 

Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží pouze názory autorů, a Komise nemůže být zodpovědná za 

jakékoliv využití informací obsažených v této publikaci.  

 

  

 

 

 

 

 

Na obrázku vidíte projektový tým v dobré náladě, a to 

protože právě probíhá jeden z nejdůležitějších milníků 

projektu – setkání partnerů ke dvoudennímu školení, 

které organizovala společnost Exponential training 

(ETA) ve městě Hinckley, Leicestershire, Anglie. Při 

této příležitosti partneři projektu uspořádali 

operativně i pracovní meeting, ve kterém projednali 

další kroky, které budou v rámci projektu následovat. 

 

Hlavním cílem školení v rámci aktivity C1 bylo seznámit přítomné s nástroji a přístupy 

určenými pro vzdělávání s využitím technologií v oblasti odborné přípravy. Cílem bylo 

předat ostatním takové znalosti, aby partneři byli dále schopni rozvíjet tyto přístupy ve 

svých organizacích. Společnost ETA zorganizovala toto školení jako kombinaci 

teoretické výuky a praktického zkoušení různých aplikací. Probíraná témata 

zahrnovala: kompetence školitele; technologie ve vzdělávání a míra interakce; 

simulace; vzdělávací hry; platformy pro spolupráci; e-learning; vzdělávací moduly, 

nástroje e-assessmentu. Dále měli partneři možnost vyzkoušet různé platformy pro 

podporu vzdělávání jako PROSPER (simulace podnikání, která je v rámci projektu 

vytvářena), PRONTO, ManagementDirect a LEAP.  

 

  https://e-growth-project.eu/  

  https://www.facebook.com/egrowthproject 

 

 


